

Awardit genomför ej kassaflödespåverkande nedskrivning av goodwill, immateriella- samt finansiella anläggningstillgångar

Efter att ha gjort en bedömning av det redovisade värdet av Awardits tillgångar med beaktande av rådande marknadsförhållanden, förväntade framtida intäkter samt specifika kundtapp, har Awardit beslutat att göra ej kassaflödespåverkande nedskrivningar som påverkar koncernens resultat för 2024 negativt med totalt 148,0 MSEK enligt nedan.

Nedskrivning av goodwill och övriga immateriella tillgångar i dotterbolaget Prämie Direkt GmbH om 125,9 MSEK varav 98,2 MSEK är relaterat till goodwill.

Nedskrivning av goodwill i dotterbolaget Sponsorhuset AB om 10,7 MSEK.

Nedskrivning av goodwill i dotterbolaget Awardit Market2Member AB om 4,7 MSEK.

Ovan nedskrivningar påverkar koncernens resultat (EBIT) negativt i det andra halvåret 2024. Nedskrivningen har ingen påverkan på EBITA, kassaflöde eller nettoskuld i förhållande till EBITDA.

Vidare har nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar relaterat till Leader Island AB om 6,7 MSEK genomförts vilket påverkar koncernens finansnetto negativt.

Aktier i dotterbolag har skrivits ner med 144,6 MSEK. Detta har ingen påverkan på koncernens resultat men påverkar moderbolagets resultat negativt med motsvarande belopp.

Awardits rapport för det andra halvåret kommer att publiceras enligt tidigare kommunicerad tidplan den 20 februari 2025.

För ytterligare information, kontakta:

Søren Gaardboe, VD & Koncernchef Awardit AB

Telefon: +45 24286700

E-post: soren.gaardboe@awardit.com

Om Awardit

Awardit hjälper företag att öka sin omsättning och lönsamhet genom att implementera och driva lojalitetsprogram, motivationsprogram och presentkortsprogram riktade mot konsument- och företagskunder. Awardit bistår kunderna med såväl programplattformar på SaaS-basis, innehåll i form av handelsmöjligheter och partnernetverk samt nätverk för tredjepartsdistribution av presentkort. Lösningarna tillhandahålls som huvudregel på white label basis men Awardit driver även ett flertal private labels. Awardit är Nordens största företag och plattform i branschen.

Bolagets aktie, med kortnamn AWRD, är föremål för handel på Nordic Growth Market SME.

Denna information är sådan information som Awardit AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-17 11:37 CET.